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.

1.1. 390 .



-

1. 704028    e22 uni 7435  2 NF 

2. 708026    * f0304a*  2 RI 

3. 428283    390 1 RI 

4. 7090210   17,17x1,78 (2068)  1 RI 

5. 718189    390  1 RI 

6. 7070222    6202 5 NF 

7. 718059   *p0476* 4  1 RI 

8. 718002   *p0477* 3  1 RI 

9. 409553     390-550  1 RI 

10. 7090010   4,48x1,78 (2018) 1 RI 

11. 719162    1 RI 

12. 707025   6202 2z  3 NF 

13. 718264   *f0340a*  1 NF 

14. 704003    e12 7435  1 NF 

15. 701089   tcei 6x70 5931 8.8 z  5 NF 

16. 704032    e15 uni 7436  2 NF 

17. 746023    80x45x70 6p. lg.900 2 1 RI 

18. 746015   h.70  1 RI 

19. 726949   *f1062a*  4 NF 

20. 499550   550  1 RI 

21. 701090   tcei 6x90 5931 8.8  4 NF 

22. 704041    e30 uni 7435  1 NF 

23. 708045  
1 RI 

24. 709419   a30407 nbr  1 RI 

25. 722471    390  1 RI 

26. 727292   390  1 RI 

27. C70011   390  1 NF 

28. C70011   te m5x16 uni5739  1 NF 

29. 713001   550 1 RI 

30. C70011  =35c= 
1 NF 

31. C70010   3,5x9,5 uni 6954  3 NF 

32. C70011   te m8x110 uni5737  2 NF 

33. C70011   8x2 uni1751  2 NF 



1.2. 442 .





-

1. 702202  8 5589 5s  1 NF 

2. 7220015 400/87  1 RI 

3. 7284005   400/87  1 RI 

4. 7182075  400  1 RI 

5. 7221115  402/422 1 RI 

6. 702302 8 7474 5s  1 NF 

7. 7170865   400-422  1 RI 

8. 7099101  d80 centenol 402 2 RI 

9. 7090440  7,66x1,78 (2031) 2 RI 

10. 7090655  34x2 (0x140-20) 1 RI 

11. 4185021   1 RI 

12. 7094065   7x4x1  3 RI 

13. 701002  tcei 4x10 5931 
8g

2 NF 

14. 7270805   400/422  1 RI 

15. 7270815    1 RI 

16. 7131005   3889. 0913  1 RI 

17. 701431  3,9x9,5 6954 ab 
n

1 NF 

18. 7119475   x 400/402  2 RI 

19. 701033  tcei 4x50 5931 
8.8

4 NF 

20. 703101  4 1751 z  4 NF 

21. 702003  4 5587 6s  4 NF 

22. 7700055  220v. 4p. c/t 120° 1 RI 

23. 7119485  x 400/402  2 RI 

24. 309005  422  1 RI 

25. 7320065    1 RI 

26. 7182175   400-402  1 RI 

27. 701039  tcei 4x 6 5931 8g 1 RI 

28. 701047 tcei 5x 20 5931  8 NF 

29. 7514065  mt.1 '92  1 RI 

30. 7099245  1 RI 

31. 7043355  1 RI 

32. 7109105   400-402  1 RI 

33. 7109135   400-402-422  1 RI 

34. 3204385   lt. 0,75 1 RI 

35. 706122  4x28 h8 uni en 
22338  

2 NF 

36. 7260285 402  2 RI 

37. 7073035   m 10  1 RI 

38. 7271545  402-422  1 RI 

39. 7114025  1 RI 

40. 7272125   422  1 RI 

41. 7220515 422  1 RI 

42. 4900605   422  1 RI 

43. 701405   3,5x9,5 6954 ab 
n

1 RI 



101. 
7090050  

10,82x1,78
(2043) 

6  RI 

102. 7049135  2  RI 

103. 4404065  2  RI 

104. 4180035  1  RI 

105. 4180045  1  RI 

106. 7119015  1  RI 

107. 7210025  2  RI 

108. 7310315  2  RI 

109. 7119115  1  RI 

110. 7090280   5,28x1,78 (2021) 3  RI 

111. 7043055   polypac br 009 1  RI 

112. 4180195  400/89  1  RI 

113. 7090360   40,95x2,62 
(3162)  

1  RI 

114. 7361035   422  1  RI 

115. 7090350   34,60x2,62 
(3137)  

2  RI 

116. 7090665   6x1 (0060-10)  2  RI 

117. 7361315   402/422  1  RI 

118. 7230225  402  4  RI 

119. 7092065   b087062  1  RI 

120. 703204    5 8841  4  NF 

121. 4994165  402  1  RI 

122. 4350085   422  1  RI 

123. 7095035   eud 709503/k  1  RI 

124. 7366065   402  1  RI 

125. 7271555  402-422  1  RI 

126. 499449   422  1  RI 

127. 4404085  2  RI 

128. 4180285  1  RI 

129. 7090300   7,66x1,78 90 
shore 

1  RI 

130. 703007   5 6592 r40  4  NF 

131. 701010   tcei 5x 35 5931 
8g

4  NF 

132. 4994345  400/90 cbac  1  RI 

133. 7049005  2  RI 

134. 3905325  422  1  RI 

135. 390825   422/97  1  RI 

136. 7140081   12 .  1- .  faac oil xd 220  1,0  RI 



1.3. 409 .



 
позиция артикул  наименование кол-во 
01  6020080 ось со стопорной шайбой.  
02  6020083  опорный кронштейн  
03  6020212  верхняя крышка корпуса двигателя  
04  6020213  основание корпуса  
05  6020214  эксцентрик расцепителя  
06  6020215  рычаг расцепителя  
07  6020216  посадочные втулки  
08  6020217 Гнездо подвода проводов  
09  6020218  герметичная прокладка  
10  6020219  Блок расцепителя в сборе  
11  6020220  двигатель 24 V  
12  6020221  коническая шестерня  
13  6020222  коническая шестерня выходного вала  
14  DHSH03  V-образный кронштейн  
15  6020224  корпус штока L300  
16  6020225  корпус штока L400  
17  6020226  передняя крышка концевиков  
18  6020227  нижняя крышка корпуса  
19  6020228  электродвигатель ~220V  
20  6020229  туба рабочего вала L300  
21  6020230  туба рабочего вала L400  
22  6020231  блок концевиков L300  
23  6020232  блок концевиков L400  
24  6020243  винт Ø4.8X13  
25  6020244  винт Ø6.3X19  
26  F0091X  конденсатор 8µF 450 V.  
27  P2132  шплинт + стопорная шайба  
28 *   саморез Ø4.2x13 UNI6954  
29 *   саморез Ø2.9x16 UNI6955  
30 *  вводная муфта ST-M16x1.5  
31 *   контргайка GMP-GL M16x1.5  

 
 
 



1.4.  411 привод.  



 
позиция артикул наименование описание параметр количество

01 6020031 конденсатор  6.3 µF  
02 6020080 ось в сборе со стопорной 

шайбой 
   

03 6020212 крышка корпуса 
двигателя 

   

04 6020213 основание корпуса    
05 6020214 эксцентрик расцепителя    
06 6020215 рычаг расцепителя    
07 6020216 N°2 посадочные втулки    
08 6020217 вводная муфта    
09 6020218 N°6 герметичная прокладка    
10 6020219 расцепитель    
11 6020220 электродвигатель  24V  
12 6020221 коническая шестерня    
13 6020222 коническая шестерня 

выходного вала 
   

14 DHSH03 V-образный кронштейн    
15 6020233 электродвигатель  ~220V  
16 6020234 корпус вала    
17 6020235 передний фиксатор штока в 

сборе 
   

18 6020236 крышка штока    
19 6020237 передняя крышка    
20 6020238 червячный вал    
21 6020239 ходовая гайка    
22 6020240 блок концевых 

выключателей 
   

23 6020241 механические упоры в 
сборе 

   

24 6020242 опорные кронштейны    
25 6020243 винт  Ш4.8X13  
26 6020244 винт  Ш6.3X19  
27 P2132 N°12 шплинт + стопорная 

шайба 
   

28 * саморез  Ш4.2x13 UNI6954 
29 * саморез  Ш2.9x16 UNI6955 
30 * вводная муфта  ST-M16x1.5  
31 * контргайка GMP-GL M16x1.5  
32 * шайба  Ш13x2.5 UNI6592 
33 * самоконтрящаяся гайка  M12x1.75 UNI7474 

 
 

 
 
 



2. .

2.1.  620 ST .





-

1 7270115  faac  1 RI 

2 7224135 640 l. 292
2 RI 

3 7019255 te 10x113 uni 
5737 8 2 RI 

4 703109 10 din 7980  
8 RI 

5 7340085 130x280  
1 RI 

5 2022140  624mps 16mf 1 RI 

6 2022144  624mps - 8mf 1 RI 

7 416005  640  1 RI 

8 703101  4 1751 z  8 NF 

9 702003 4 5587 6s  
18 NF 

10 702205 10 5589 5s  
2 NF 

11 7019285 620
2 RI 

12 499460 
1 RI 

13 7094025 10x3
2,4 RI 

14 707016  6007 2rsi (35 
- 62 - 14

2 NF 

15 7180575  z16 640 1 RI 

16 7073015 ina ge 15uk 
din 648

2 RI 

17 416003 - 620 - 640  
1 RI 

18 7580145  matsushita 
abv 1616

2 RI 

19 701471 2,9x16 6954 
b

4 NF 

20 701002 tcei 4x10 
5931 8g  4 NF 

21 7223245 620
2 RI 

22 7310345 620
1 RI 

23 703103  6 1751 z  2 NF 

24 701700 tbce 6x10 iso 
7380

2 NF 

25 7260095 20x11x27
620 - 640 fe  

2 RI 

26 7011430 te 10x20 
5739 8g  4 NF 

27 7510325 

/

620/640  
1 RI 

28 7291015  a/o 0090 620 
- 630 - 6

1 RI 



29 7120505  3890  1 RI 

30 7131005  3889. 0913  10 RI 

31    

32 7340005 160x180  
1 RI 

33 7270655  640  1 RI 

34 777018  richco vhc-
750-01

9 NF 

35 7011370 te 10x140 
5737 8g  2 NF 

36 7770215  5462/04/25  1 RI 

37 7510141  620-640 ce  1 RI 

38 7273015  nmb 5915 pc 
23tb30

1 RI 

39 7011440 te 4x16 5739 
8g

2 NF 

40 7340065 162
1 RI 

41 3905138  620  1 RI 

101 7221005 
1 RI 

102 7182155  620-640 4 RI 

103 7049145 620-640
1 RI 

104 7210735  620-640 l.400 
f.7 k.0,8  

1 RI 

104 7210745  640 l.400 
f.8,00 k.1,20 

1 RI 

104 7210755  640 l.400 f. 
9,00 k.1,6

1 RI 

104 7210805  640 l.460 f. 
10,5 k.2,4

1 RI 

105 7360165 l. 115 620-
640

1 RI 

106 7222725  620-640  1 RI 

107 704021  e50 7435/75 1 NF 

108 7039285 13x9,8x1,5
8 RI 

109 7110115  1/8" 750 
h29,5

4 RI 

110 703014 17x30x3 cat. 
a 6592

2 NF 

111 701359  tbce 5x6 iso 
7380

2 NF 

112 7094145  400/003/4490 2 RI 

113 725204  d. 30 640 1 RI 

114 7073015  ina ge 15uk 
din 648

2 RI 

115 7510135 mt 1,6
1 RI 

116 7543005  620-640  1 RI 

117 7361275 l355 620/640 
2 RI 

118 7039275 - 10x14x12
1 RI 

119 7099315  590  2 RI 

120 7112065 620/640  
1 RI 



121 7043355 
1 RI 

122 7109095   1 RI 

123 701019  tcei 6x12 
5931 8g  

4 NF 

124 703103  6 1751 z  4 NF 

125 7220625 620/640  
2 RI 

126 7099245 
1 RI 

127 7270535 590
1 RI 

128 7011270  te 4x6 5739 
6s

1 NF 

129 7094065 7x4x1
1 RI 

130 7230295 400/87

4 RI 

131 703204 5 8841
4 NF 

132 7450095  620/640  1 RI 

133 7514075 mt. 1,8
1 RI 

134 701431  3,9x9,5 6954 
ab n

1 NF 

135 701006 tcei 4x45 
5931 8g  

4 NF 

136 703101  4 1751 z  4 NF 

137 702003 4 5587 6s  
4 NF 

138 7704065  220v h 125 
2p. c/t  

1 RI 

138 7700055 220v. 4p. c/t 
120°

1 RI 

139 3204395  lt. 1 1 RI 

139 3204405  lt. 1,5  1 RI 

140 7221035 x 620-640  
1 RI 

141 725205  d. 30 640 1 RI 

142 706122  4x28 h8 uni 
en 22338  

2 NF 

143 7090010 4,48x1,78
(2018)  

2 RI 

144 4404065 
2 RI 

145 7049135 ,
2 RI 

146 7090300 7,66x1,78 90 
shore  

1 RI 

147 4180285 

1 RI 

148 4404085 
2 RI 

149 7049005 ,
2 RI 



150 4997645 620/640 cbac 
1 RI 

151 7012240  stei 4x14 
5923 12k  

1 NF 

      

152 701028  tcei 5x8 5931 
8g

2 NF 

153 7119335 
2 RI 

154 7210025    2 RI 

155 4180145 
1 RI 

156 4180135 
1 RI 

157 7090150 9,25x1,78
(2037) 

2 RI 

158 7090250 6,75x1,78
(106) viton  

1 RI 

159 4180305 620-640
1 RI 

160 7090050 10,82x1,78
(2043) 

6 RI 

161 7061055  3x10 6873  1 RI 

162 7250105 
1 RI 

163 7128035 

1 RI 

164 424594 640
1 RI 

165 7095025 wrm 118149 
d.30

2 RI 

166 7093125   b157118/nei 
d.30

2 RI 

167 7090350 34,60x2,62
(3137)  

2 RI 

168 7090360 40,95x2,62
(3162)  

2 RI 

169 7140081  12 1- . faac oil xd 
220

1,5 RI 

170 390820  640  1 RI 

171 2077175 620-640 cbac 
lt. 2

1 RI 

171 2077195 620-640 cbac 
lt. 1,5

1 RI 

171 2077225  620-640 cbac 
lt. 1

1 RI 



2.2. 620 RP .





1 7270115  faac  1 RI 

2 7224125 620 l. 262  2 RI 

3 7019255 te 10x113 uni 5737 8.  2 RI 

4 703109 10 din 7980  8 RI 

5 7340085 130x280  1 RI 

6 2022140  624mps 16mf  1 RI 

6 2022144  624mps - 8mf  1 RI 

7 416004  620  1 RI 

8 703101  4 1751 z  4 NF 

9 702003 4 5587 6s  16 NF 

10 702205 10 5589 5s  2 NF 

11 7019285 620  2 RI 

12 499460 1 RI 

13 7094025 10x3  2,3 RI 

14 707016 6007 2rsi (35 - 62 - 14  2 NF 

15 7180565  z16 620 1 RI 

16 7073015 ina ge 15uk din 648  2 RI 

17 416003 - 620 - 640  1 RI 

18 7580145  matsushita abv 1616  2 RI 

19 701471 2,9x16 6954 b  4 NF 

20 701002 tcei 4x10 5931 8g  4 NF 

21 7223245 620  2 RI 

22 7310345 620  1 RI 

23 703103  6 1751 z  2 NF 

24 701700 tbce 6x10 iso 7380  2 NF 

25 7260095 20x11x27 620 - 640 fe  2 RI 

26 7011430 te 10x20 5739 8g  4 NF 

27 7510325 

/

620/640  1 RI 

28 7291015  a/o 0090 620 - 630 - 6  1 RI 

29 7120505  3890  1 RI 



30 7131005  3889. 0913  10 RI 

31 7340005 - 160x180  1 RI 

32 7270645  620  1 RI 

33 777018  richco vhc-750-01  9 NF 

34 7011370 te 10x140 5737 8g  2 NF 

35 7770215 5462/04/25  1 RI 

36 7510141  620-640 ce  1 RI 

37 7273015  nmb 5915 pc 23tb30  1 RI 

38 7011440  te 4x16 5739 8g  2 NF 

39 7340065 162  1 RI 

40 3905138  620  1 RI 

101 7221005 1 RI 

102 7182155 620-640 4 RI 

103 7049145 620-640 1 RI 

104 7210855   620 l.400 f.4,50 k.0,1  1 RI 

104 7210695   620 l.400 f. 5,5 k.0,23  1 RI 

104 7210705   620 l.400 f. 6,0 k.0,34  1 RI 

104 7210725   620 l.400 f.7,30 k.0,60  1 RI 

105 7360165   l. 115 620-640  1 RI 

106 7222725  620-640  1 RI 

107 704021  e50 7435/75  1 NF 

108 7039285  13x9,8x1,5  8 RI 

109 7110115  1/8" 750 h29,5  4 RI 

110 703014 17x30x3 cat. a 6592  2 NF 

111 701359  tbce 5x6 iso 7380  2 NF 

112 7094145 400/003/4490  2 RI 

113 725202 d. 20 620 1 RI 

114 7073015  ina ge 15uk din 648  2 RI 

115 7510135 mt 1,6  1 RI 

116 7543005 620-640  1 RI 

117 7361275 l355 620/640  2 RI 

118 7039275 - 10x14x12  1 RI 

119 7099315  590  2 RI 

120 7112065   620/640  1 RI 

121 7043355 1 RI 

122 7109095 1 RI 

123 701019  tcei 6x12 5931 8g  4 NF 

124 703103  6 1751 z  4 NF 

125 7220625  620/640  2 RI 

126 7099245 1 RI 



127 7270535 590  1 RI 

128 7011270  te 4x6 5739 6s 1 NF 

129 7094065  7x4x1  1 RI 

130 7230295 400/87  4 RI 

131 703204 5 8841  4 NF 

132 7450095  620/640  1 RI 

133 7514075 mt. 1,8  1 RI 

134 701431  3,9x9,5 6954 ab n  1 NF 

135 701006 tcei 4x45 5931 8g  4 NF 

136 703101  4 1751 z  4 NF 

137 702003 4 5587 6s  4 NF 

138 7704065 220v h 125 2p. c/t  1 RI 

138 7700055 220v. 4p. c/t 120°  1 RI 

139 3204395  lt. 1 1 RI 

139 3204405  lt. 1,5  1 RI 

140 7221035  x 620-640  1 RI 

141 725203 d. 20 620 1 RI 

142 706122   4x28 h8 uni en 22338  2 NF 

143 7090010 4,48x1,78 (2018)  2 RI 

144 4404065 2 RI 

145 7049135 2 RI 

146 7090300 7,66x1,78 90 shore  1 RI 

147 4180285 1 RI 

148 4404085 2 RI 

149 7049005 2 RI 

150 4997645 620/640 cbac  1 RI 

151 7012240   stei 4x14 5923 12k  1 NF 

152 701028  tcei 5x8 5931 8g  2 NF 

153 7119335 2 RI 

154 7210025 2 RI 

155 4180145 1 RI 

156 4180135 1 RI 

157 7090150 9,25x1,78 (2037) 2 RI 

158 7090250 6,75x1,78 (106) viton  1 RI 

159 4180305 620-640  1 RI 



160 7090050 10,82x1,78 (2043) 6 RI 

161 7061055  3x10 6873  1 RI 

162 7250105 1 RI 

163 7128035 1 RI 

164 424593 620  1 RI 

165 7095015 wrm 078110 d. 20  2 RI 

166 7093115 b110078/nei d.20  2 RI 

167 7090350 34,60x2,62 (3137)  2 RI 

168 7090360 40,95x2,62 (3162)  2 RI 

169 7140081  12
1

faac oil xd 220  1,5 RI 

170 390819  620  1 RI 

171 2077175 620-640 cbac lt. 2  1 RI 

171 2077195 620-640 cbac lt. 1,5  1 RI 



2.3. 640 .





1 7270115   faac  1 RI 

2 7224135 640 l. 292  2 RI 

3 7019255 te 10x113 uni 5737 8.  2 RI 

4 703109 10 din 7980  8 RI 

5 7340085  130x280  1 RI 

6 2022140  624mps 16mf  1 RI 

6 2022144  624mps - 8mf  1 RI 

7 416005  640  1 RI 

8 703101  4 1751 z  8 NF 

9 702003 4 5587 6s  18 NF 

10 702205 10 5589 5s  2 NF 

11 7019285  620  2 RI 

12 499460 1 RI 

13 7094025  10x3  2,4 RI 

14 707016  6007 2rsi (35 - 62 - 14  2 NF 

15 7180575  z16 640 1 RI 

16 7073015  ina ge 15uk din 648  2 RI 

17 416003 - 620 - 640  1 RI 

18 7580145   matsushita abv 1616  2 RI 

19 701471  2,9x16 6954 b  4 NF 

20 701002 tcei 4x10 5931 8g  4 NF 

21 7223245 620  2 RI 

22 7310345  620  1 RI 

23 703103  6 1751 z  2 NF 

24 701700  tbce 6x10 iso 7380  2 NF 

25 7260095 20x11x27 620 - 640 fe  2 RI 

26 7011430 te 10x20 5739 8g  4 NF 

27 7510325 

/

620/640  1 RI 

28 7291015  a/o 0090 620 - 630 - 6  1 RI 

29 7120505  3890  1 RI 

30 7131005  3889. 0913  10 RI 

31 7340005 -  160x180  1 RI 

32 7270655  640  1 RI 

33 777018  richco vhc-750-01  9 NF 

34 7011370  te 10x140 5737 8g  2 NF 

35 7770215  5462/04/25  1 RI 

36 7510141  620-640 ce  1 RI 

37 7273015  nmb 5915 pc 23tb30  1 RI 

38 7011440  te 4x16 5739 8g  2 NF 

39 7340065 162  1 RI 

40 3905138  620  1 RI 

101 7221005 1 RI 



102 7182155  620-640 4 RI 

103 7049145 620-640  1 RI 

104 7210735   620-640 l.400 f.7 k.0,8  1 RI 

104 7210745   640 l.400 f.8,00 k.1,20  1 RI 

104 7210755   640 l.400 f. 9,00 k.1,6  1 RI 

104 7210805   640 l.460 f. 10,5 k.2,4  1 RI 

105 7360165   l. 115 620-640  1 RI 

106 7222725  620-640  1 RI 

107 704021  e50 7435/75  1 NF 

108 7039285  13x9,8x1,5  8 RI 

109 7110115  1/8" 750 h29,5  4 RI 

110 703014  17x30x3 cat. a 6592  2 NF 

111 701359  tbce 5x6 iso 7380  2 NF 

112 7094145  400/003/4490  2 RI 

113 725204  d. 30 640 1 RI 

114 7073015  ina ge 15uk din 648  2 RI 

115 7510135 mt 1,6  1 RI 

116 7543005  620-640  1 RI 

117 7361275  l355 620/640  2 RI 

118 7039275 -  10x14x12  1 RI 

119 7099315  590  2 RI 

120 7112065   620/640  1 RI 

121 7043355 1 RI 

122 7109095 1 RI 

123 701019  tcei 6x12 5931 8g  4 NF 

124 703103  6 1751 z  4 NF 

125 7220625  620/640  2 RI 

126 7099245 1 RI 

127 7270535  590  1 RI 

128 7011270  te 4x6 5739 6s 1 NF 

129 7094065  7x4x1  1 RI 

130 7230295 400/87  4 RI 

131 703204  5 8841  4 NF 

132 7450095  620/640  1 RI 

133 7514075 mt. 1,8  1 RI 

134 701431  3,9x9,5 6954 ab n  1 NF 

135 701006  tcei 4x45 5931 8g  4 NF 

136 703101  4 1751 z  4 NF 

137 702003 4 5587 6s  4 NF 

138 7704065  220v h 125 2p. c/t  1 RI 

138 7700055  220v. 4p. c/t 120°  1 RI 

139 3204395  lt. 1 1 RI 

139 3204405  lt. 1,5  1 RI 

140 7221035  x 620-640  1 RI 

141 725205 . d. 30 640 1 RI 

142 706122   4x28 h8 uni en 22338  2 NF 

143 7090010  4,48x1,78 (2018)  2 RI 

144 4404065 2 RI 

145 7049135 2 RI 

146 7090300  7,66x1,78 90 shore  1 RI 



147 4180285 1 RI 

148 4404085 2 RI 

149 7049005 2 RI 

150 4997645   620/640 cbac  1 RI 

151 7012240   stei 4x14 5923 12k  1 NF 

152 701028  tcei 5x8 5931 8g  2 NF 

153 7119335 2 RI 

154 7210025 2 RI 

155 4180145 1 RI 

156 4180135 1 RI 

157 7090150  9,25x1,78 (2037) 2 RI 

158 7090250  6,75x1,78 (106) viton  1 RI 

159 4180305 620-640  1 RI 

160 7090050  10,82x1,78 (2043) 6 RI 

161 7061055  3x10 6873  1 RI 

162 7250105 1 RI 

163 7128035 1 RI 

164 424594 640  1 RI 

165 7095025  wrm 118149 d.30  2 RI 

166 7093125 b157118/nei d.30  2 RI 

167 7090350  34,60x2,62 (3137)  2 RI 

168 7090360  40,95x2,62 (3162)  2 RI 

169 7140081  12  1 faac oil xd 220  1,5 RI 

170 390820  640  1 RI 

171 2077175 620-640 cbac lt. 2  1 RI 

171 2077195 620-640 cbac lt. 1,5  1 RI 

171 2077225 620-640 cbac lt. 1  1 RI 



2.4. 615 привод 

4 
40601
9 

42832

708042
5 

718331 





1 7272755  610  1 RI 

2 701021   tcei 8x35 5931 8g  4 NF 

3 703104   8 1751 z  4 NF 

4 4282625  610  1 RI 

      

6 7270115  faac  1 RI 

7 777018 richco vhc-750-01  1 NF 

8 702010 4 5587 5s  3 NF 

9 702107 10 5588 5s  4 NF 

10 7011040  te 10x20 5739 8g  2 NF 

11 722442 610  1 NF 

12 703101   4 1751 z  2 NF 

13 702004   6 5588 5s  2 NF 

14 703103  6 1751 z  1 NF 

15 703107  12 1751  1 NF 

16 7011910  te 12x30 uni 5739 8.8  1 NF 

17 7236005 630  1 RI 

18 721008  5,5 x 630 1 PF 

18 721013   6,5 x 630  1 PF 

18 721006   7 x 630  1 PF 

19 708042 - (10x14x18x2x14)  1 NF 

20 703029 10 uni 6592 r40  1 NF 

21 7011410  te 10x35 5739 10.9  1 NF 

22 701704  tbei 6x16 iso 7380  4 NF 

23 703026 6 6592 cat. a 18/8  4 NF 

24 3906215  610  1 RI 

101 7019145 400 ped/750 '88  4 RI 

102 703204 5 8841  4 NF 

103 7220625 620/640  2 RI 

104 703103   6 1751 z  4 NF 

105 702004  6 5588 5s  4 NF 

106 7109095 1 RI 

107 7043355 1 RI 

108 7099245 1 RI 

109 7270535 590  1 RI 

110 7112055  820-860  1 RI 

111 7099315  590  2 RI 

112 7011270   te 4x6 5739 6s 1 NF 

113 7094065  7x4x1  1 RI 



114 7450065   590  1 RI 

115 7514225 mt. 1,2  1 RI 

116 701431  3,9x9,5 6954 ab n  1 NF 

117 701033 tcei 4x50 5931 8.8  4 NF 

118 703101  4 1751 z  4 NF 

119 702003 4 5587 6s  4 NF 

120 7700055  220v. 4p. c/t 120° 1 RI 

121 3204405 lt. 1,5 1 RI 

122 706122  4x28 h8 uni en 22338  2 NF 

123 7090010  4,48x1,78 (2018)  2 RI 

124 4997645 620/640 faac  1 RI 

125 4404065 2 RI 

126 7090050  10,82x1,78 (2043)  6 RI 

127 7049135 2 RI 

128 7049005 2 RI 

129 4404085 2 RI 

130 7090300  7,66x1,78 90 shore  1 RI 

131 4180285 1 RI 

132 7012240  stei 4x14 5923 12k  1 NF 

133 701028  tcei 5x8 5931 8g  2 NF 

134 4180145 1 RI 

135 7119335 2 RI 

136 7210025 2 RI 

137 7090150  9,25x1,78 (2037) 2 RI 

138 4180135 1 RI 

139 7090250  6,75x1,78 (106) viton  1 RI 

140 4180305 620-640 1 RI 

141 7061055  3x10 6873  1 RI 

142 7250105 1 RI 

143 7128035 1 RI 

144 4245985 610  1 RI 

145 7361275 l355 620/640  1 RI 

146 7361375 l210 610  1 RI 

147 7073055  cm12 ok m12  1 RI 

148 7011410 te 10x35 5739 10.9  1 NF 

149 702201   12 5589 5s 1 NF 

150 704105  i 24 uni 7437 2 NF 

151 704042  ps 17-24-1 din 988 2 NF 

152 709209   b094063/nei  2 RI 



153 7171315 610  1 RI 

154 7019145  400 ped/750 '88  4 RI 

155 703102  5 1751 z  4 NF 

156 7039285  13x9,8x1,5  6 RI 

158 7090450  34,65x1,78 (2137)  2 NF 

159 435012  610  1 RI 

160 7095035  eud 709503/k  1 RI 

161 7366185  610 1 RI 

162 7094185  1/8 gas (400-020-449  2 RI 

163 7171325 610  1 RI 

164 7073045  ina ge 12 uk  1 RI 

165 7011835 610  1 RI 

166 703003  12 6592 r40  1 NF 

167 7080435 610  1 RI 

168 2077445  610 cbac lt. 1,5  1 RI 

169 7251215  610  1 RI 

170 390831  610  1 RI 

171 7140081 12 1- faac oil xd 220  0,9 RI 



3. .

3.1.  531-576 .





410020   531/576 

417007   531/576  

423003   531/576  

428277   525/530  

430100   531/576  

430110   531/576  

4283265   531/576  

7183425   531/576  

7272615  525/530  

7501265   525/530 (531)  

7501285   565 (576)  

7706105  -  525/530 (531)  

7706115  -  565 (576)  

7905315   531MPS  

7905765  576MPS  

72259715  531/576  

72825015  531/576  



18

20

26

23

15

27

19

11
1

2

22
25

29

31

30

7

16

9

24

28

17



8
12

5

10

21

4

6

22
14

13



1 390834 

2 418036 

3 716058 

4 717062 

5 717064 

6 719001 

7 720002 

8 727348 

9 731062 

10 746033 

11 3905725 

12 4283115 

13 4283131  ( )

14 4283132  ( )

15 4997755 

16 4997765 

17 7019635 

18 7080485 

19 7080495 

20 7099925 

21 7099935 

22 7161725 

23 7192355 

24 7290385 

25 7310555 

26 7410105 

27 7580355 

28 7580365 

29 7601395 

30 7909235 

31 7909245 



4. .

4.1. 740 .



1 737615 740/741 

2 720253 740/741 

3 202269 740D/748D 

4 760024 740  10mF

5 729014 740/741 

6 720254 740 

7 727723 740/741 

8 727724 740/741 

9 758204 740/741 

10 390773 740/741 

11 704400 740/741 

12 390774 740 

13 746018 740/748 

14 727725 740 

15 390775 740/741 

16 499463 740/741 

17 7061115 8x45  UNI EN 22338

18 719130 Z16 

19 727726 740/741 

20 390776 740/741 

20a

20b

20c

20d

20e

20f

 20 



4.2. 741 .



1 737615    740/741  

2 720253    740/741   

3 202269     740D/748D 

4 760025    12,5mF 741   

5 729014    740/741   

6 720255     741  

7 727723     740/741  

8 727724    740/741  

9 758204    740/741  

10  390773     740/741  

11 704400    740/741  

12 390777    741  

13 746700    741  

14 390775    740/741  

15 499463    740/741  

16 7061115  
EN 22338 pin 

 8x45 Ric. 

17 719130    Z16   

18 727726    740/741  

19 390776     740/741  

19a    

19b    

19c    

19d    

19e    

19f    



4.3.  746 ER .



746 .



1  701371   tcic 4x20 7687 4.8  4  NF  

2  722084   de.40/45  1  NF  

3  7601263   pp 25mf-250v 1  RI  

4  7270115   faac  1  RI  

5  7119405  4  RI  

6  701437   3,9x19 6954 ab  4  NF  

7  7271885  746 emc  1  RI  

8  202217   746 mps  1  PF  

9  7097045   746 emc  1  RI  

10  711969   kapsto gpn-300-f242  1  NF  

11  701367   tcic 5 x 10 7687/din7 1  NF  

12  703007   5 6592 r40  5  NF  

13  752207   cembre bf-m5  1  NF  

14  781907  gw50430 29  2  NF  

15  7271875   746 emc  1  RI  

16  728090   844  1  NF  

17  709415   15x4  1  NF  

18  781908    elektrozubehor 7952  1  NF  

19  7090620   56,82x2,62 (3225)  1  NF  

20  7090030   6,75x1,78 (106)  1  RI  

21  7182405   746  1  RI  

22  7090000   or 7,59x2,62 (3030)  1  NF  

23  7029175  1  RI  

24  7099145  4  RI  

25  7540045   746 d.40  1  RI  

26  7222555   744-746  1  RI  

27  7049125  1  RI  

28  7090410   42,52x2,62 (3168)  1  RI  

29  7093105   smim 10x30x4,5  1  RI  

30  7109095  1  RI  

31  7043355  1  RI  

32  7099245  1  RI  

33  7160605   746/844  1  RI  

34  702002    5 5587 5s  4  NF  

35  701054   tcei 4x 12 5931  4  NF  

36  445843   744 1  RI  

37  7061185   5 x40 m6 uni 100 c6  1  RI  

38  7230265   744  4  RI  

39  455942   746  1  RI  

40  7210125   1,4  1  RI  

41  707010   6204-z 20-47-14  2  NF  

42  704005   e24 7435  1  NF  

43  7310275   744-746-844  1  RI  

44  7310125   744-746-842-844  2  RI  

45  7180375   746 1  RI  

46  7269185  1  RI  

47  7061035   8 x25 h8 uni en 2233  2  RI  

48  7269525   744/746  2  RI  

49  722351   746/844 2  RI  

50  703002   8 6592 r40  4  NF  

51  7011070   te 8x20 5739 8g  4  NF  

52  7160615    746/844  1  RI  

53  7182765   746-844  1  RI  

54  7093055   rif.a 10x30x7  1  RI  

55  704200   42 d  1  NF  



56  7070121   6004 20-42-12  1  NF  

57  704009   e20 7435  1  NF 

58  704339    1  NF 

59  7131005    3889. 0913  1  RI 

60  7019415  746-844  1  RI 

61  409867   746-844  1  RI 

62  7291115  1  RI 

63  7192075  820-860 '92  1  RI 

64  7120885   3889:03:00 1  RI 

65  7051085   820-860  1  RI 

66  7211015   746-844-820-860  1  RI 

67  7061115   8x45 ric.uni en22338  1  RI 

68  7180785   746-844  1  RI 

69  7070111   6205 25-52-15  1  NF 

70  7093005   rif.a 25407  1  RI 

71  7094085   820-860  1  RI 

72  7170761   746-844new  1  RI 

73  701007   tcei 5x 16 5931 8.8  6  NF 

74  7099645   746/844  1  RI 

75  719167   z 20  1  PF 

76  7030185   10,5x35x4 cat.a z  1  RI 

77  7011350   te 10x 18 5739 8.8  1  NF 

78  701002   tcei 4x10 5931 8g  2  NF 

79  4098511  746r 1  RI 

80  7320065    1  RI 

81  390516    1  RI 

82  7029055    3  RI 

83  7110015    1  RI 

84  704008   e15 7435  1  NF 

85  701012   tcei 6x 25 5931 8g  4  NF 

86  7280675   2  NF 

87  7223185  *f1257*  2  NF 

88  7271975   746/844 2  RI 

89  703205   3 8841  4  NF 

90  4900015   746 emc  1  RI 

91  390829   746 '98  1  RI 

92  7140081  12 1-  faac oil xd 220  2,1  RI 

 7273415  746ER     

 7273435    

 7501365  230V/19 W   

 7109255 746-844ER 

 790921 780D    

 7273405 746-844ER    

 7181935  ( )    

 7226605 746-844ER    

 7183385 746ER    

 3905745 746-844ER 



4.4. 844 ER .



844 .



1 7291065    844 1  RI  

2 704009   e20 7435  2  NF 

3 711969   kapsto gpn-300-f242  1  NF 

4 7309105  2  RI  

5 7271495  844 1  RI  

6 7270115   faac  1  RI  

7 713002  1  PF 

8 7128035  1  RI  

9 7090290   15,60x1,78 (2062)  1  RI  

10 711970   kapsto gpn-300 f35  1  NF 

11 702108   5 5588 5s  1  NF 

12 752207   cembre bf-m5 1  NF 

13 703007   5 6592 r40  5  NF 

14 781907   gw50430 29  3  NF 

15 7097055   844 mc n/12 4x4  1  RI  

16 728090   844  1  NF 

17 709415   15x4  1  NF 

18 7601091   pp 35mf 250vac  1  RI  

19 722084   de.40/45  1  NF 

20 7271505   844  1  RI  

21 702915   844  1  NF 

22 7099145  4  RI  

23 7109095  1  RI  

24 7043355  1  RI  

25 7099245  1  RI  

26 7160605   746/844  1  RI  

27 7099645   746/844 1  RI  

28 7280675  2  NF 

29 445842  1  RI  

30 7061185   5 x40 m6 uni 100 c6  1  RI  

31 7230145  4  RI  

32 781908   elektrozubehor 7952  1  NF 

33 455944   844  1  RI  

34 7012190  stei 10x 16 5923  1  NF 

35 7210125   1,4  1  RI  

36 707010   6204-z 20-47-14  2  NF 

37 704005   e24 7435  1  NF 

38 7310275   744-746-844  1  RI  

39 7310125   744-746-842-844  2  RI  

40 7180125   842-844 1  RI  

41 7269185  1  RI  

42 7061035   8 x25 h8 uni en 2233  2  RI  

43 7269525   744/746  2  RI  

44 722351    746/844 2  RI  

45 703002   8 6592 r40  4  NF 

46 7011070   te 8x20 5739 8g  4  NF 

47 7160615   746/844  1  RI  

48 7182765   746-844  1  RI  

49 7093055   rif.a 10x30x7  1  RI  

50 704200   42 d  1  NF 

51 7070121   6004 20-42-12  1  NF 

52 704339  1  NF 

53 7131005   3889. 0913  1  RI  



54 7192075   820-860 '92  1  RI  

55 7019415  746-844  1  RI  

56 409867   746-844  1  RI  

57  7291115  1  RI  

58  7120885   3889:03:00 1  RI  

59  7051085   820-860  1  RI  

60  7211015   746-844-820-860  1  RI  

61  7061115   8x45 ric.uni en22338  1  RI  

62  7180785   746-844  1  RI  

63  7070111   6205 25-52-15  1  NF 

64  7093005   rif.a 25407  1  RI  

65  7094085   820-860  1  RI  

66  7170761   746-844new  1  RI  

67  701007   tcei 5x 16 5931 8.8  6  NF 

68  719130   z16  1  PF 

69  7030185   10,5x35x4 cat.a z  1  RI  

70  7011350   te 10x 18 5739 8.8  1  NF 

71  701002   tcei 4x10 5931 8g  2  NF 

72  4098511  746r  1  RI  

73  7320065  1  RI  

74  390516  1  RI  

75  7090410   42,52x2,62 (3168)  1  RI  

76  7049045  1  RI  

77  7099215  1  RI  

78  7119135    744-842-844  1  RI  

79  7029055  3  RI  

80  7110015  1  RI  

81  701012   tcei 6x 25 5931 8g  4  NF 

82  701426   2,9x9,5 6955 c15  4  NF 

83  102226   844mps  1  PF 

84  701431   3,9x9,5 6954 ab n  1  NF 

85  703005   4 6592 r40 z cat. a de  1  NF 

86  701814   tcic m4x20 din 7500  4  NF 

87  702002   5 5587 5s  4  NF 

88  701054   tcei 4x 12 5931  4  NF 

89  7223185  *f1257*  2  NF 

90  7271975   746/844 2  RI  

91  703205    3 8841  4  NF 

92  3905603   844 mc z16cr new  1  RI  

93  490068   844/97  1  RI  

94  7140081  12 1-  faac oil xd 220  2,0  RI  

 7273425  844ER      

 7273435     

 7501365  230V/19 W    

 7109255 746-844ER    

 790921 780D     

 7273405 746-844ER     

 7181935  ( )     

 7226605 746-844ER     

 7181995 844ER     

 7181215 844ER REV     

 3905745 746-844ER    


